



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

European Tour Production ApS

Stamholmen 93, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 21 80 34 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022.

Kenneth Nymand Steffensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 15 |



Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | European Tour Production ApS Stamholmen 93 2650 Hvidovre |
| | CVR-nr.: 21 80 34 72 |
| | Stiftet: 28. juni 1999 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kenneth Nymand Steffensen |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |
| Bankforbindelse | Nordea |
| Advokatforbindelse | Advokat Ulrik Møller, Bymidten 36 D, 3500 Værløse |
| Modervirksomhed | ETP Holding ApS |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg og udlejning af udstyr til koncertvirksomhed, konferencer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.965 t.kr. mod 9.620 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.794 t.kr. mod -264 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|-------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 11.965.256 | 9.619.837 |
| 2 Personaleomkostninger | -2.792.889 | -3.814.934 |
| 3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -5.192.076 | -5.528.989 |
| Driftsresultat | 3.980.291 | 275.914 |
| Andre finansielle indtægter | 32.401 | 28.768 |
| 4 Øvrige finansielle omkostninger | -597.403 | -682.765 |
| Resultat før skat | 3.415.289 | -378.083 |
| 5 Skat af årets resultat | -620.967 | 113.749 |
| Årets resultat | 2.794.322 | -264.334 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 2.794.322 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -264.334 |
| Disponeret i alt | 2.794.322 | -264.334 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2021 | 2020 |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 6 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 16.245.600 | 16.440.850 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>16.245.600</u> | <u>16.440.850</u> |
| 7 | Deposita | 598.358 | 540.524 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>598.358</u> | <u>540.524</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>16.843.958</u> | <u>16.981.374</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 574.286 | 491.599 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>574.286</u> | <u>491.599</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 869.783 | 160.613 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.330.803 | 427.890 |
| | Andre tilgodehavender | 15.077 | 33.874 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 648.359 | 1.847.964 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>2.864.022</u> | <u>2.470.341</u> |
| | Likvide beholdninger | 5.979.135 | 2.582.163 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>9.417.443</u> | <u>5.544.103</u> |
| | Aktiver i alt | <u>26.261.401</u> | <u>22.525.477</u> |



Balance 31. december

| Passiver | | 2021 | 2020 |
|-------------------------------|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Overført resultat | 7.937.115 | 5.142.793 |
| | Egenkapital i alt | 8.062.115 | 5.267.793 |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| 8 | Hensættelser til udskudt skat | 141.584 | 265.999 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 141.584 | 265.999 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Ansvarlig lånekapital | 1.000.000 | 1.000.000 |
| | Kreditinstitutter i øvrigt | 5.028.850 | 7.318.934 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 3.117.338 | 3.017.417 |
| 9 | Langfristede gældsforpligtelser i alt | 9.146.188 | 11.336.351 |
| 9 | Kortfristet del af langfristet gæld | 1.997.000 | 2.145.000 |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 1.084.777 | 590.934 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 591.579 | 141.965 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 955.886 | 0 |
| | Selskabsskat | 745.382 | 0 |
| | Anden gæld | 3.536.890 | 2.777.435 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 8.911.514 | 5.655.334 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 18.057.702 | 16.991.685 |
| | Passiver i alt | 26.261.401 | 22.525.477 |
| | | | |
| 1 | Særlige poster | | |
| 10 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 11 | Eventualposter | | |



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 5.407.127 | 5.532.127 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -264.334 | -264.334 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 5.142.793 | 5.267.793 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 2.794.322 | 2.794.322 |
| | 125.000 | 7.937.115 | 8.062.115 |



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Indtægter: | | |
| Kompensation for tabt omsætning | 460.209 | 299.000 |
| Kompensation for faste omkostninger | 1.955.809 | 3.896.939 |
| Øvrige kompensationer | 522.088 | 0 |
| Lønkomensation | 604.194 | 804.142 |
| | <u>3.542.300</u> | <u>5.000.081</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Bruttofortjeneste | <u>3.542.300</u> | <u>5.000.081</u> |
| Resultat af særlige poster netto | <u>3.542.300</u> | <u>5.000.081</u> |

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Lønninger og gager | 2.206.436 | 3.205.880 |
| Pensioner | 546.881 | 554.808 |
| Andre omkostninger til social sikring | 39.572 | 54.246 |
| | <u>2.792.889</u> | <u>3.814.934</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>7</u> | <u>9</u> |



Noter

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|---------------------------|---------------------------|
| 3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5.818.209 | 5.651.428 |
| Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver | <u>-626.133</u> | <u>-122.439</u> |
| | <u>5.192.076</u> | <u>5.528.989</u> |
| 4. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 131.827 | 126.882 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>465.576</u> | <u>555.883</u> |
| | <u>597.403</u> | <u>682.765</u> |
| 5. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 745.382 | 14.894 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-124.415</u> | <u>-128.643</u> |
| | <u>620.967</u> | <u>-113.749</u> |
| 6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 41.160.036 | 37.506.215 |
| Tilgang i årets løb | 5.721.815 | 5.207.129 |
| Afgang i årets løb | <u>-1.493.478</u> | <u>-1.553.308</u> |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>45.388.373</u> | <u>41.160.036</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -24.719.186 | -20.578.665 |
| Årets afskrivninger | -5.818.209 | -5.651.429 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>1.394.622</u> | <u>1.510.908</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | <u>-29.142.773</u> | <u>-24.719.186</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>16.245.600</u> | <u>16.440.850</u> |



Noter

| | 31/12 2021 kr. | 31/12 2020 kr. | | |
|--|--|--|--|--|
| 7. Deposita | | | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 540.524 | 528.713 | | |
| Tilgang i årets løb | 54.234 | 11.811 | | |
| Afgang i årets løb | 3.600 | 0 | | |
| Kostpris 31. december 2021 | 598.358 | 540.524 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 598.358 | 540.524 | | |
| 8. Hensættelser til udskudt skat | | | | |
| Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021 | 265.999 | 394.642 | | |
| Udskudt skat af årets resultat | -124.415 | -128.643 | | |
| | 141.584 | 265.999 | | |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | | | |
| Materielle anlægsaktiver | 163.584 | 287.999 | | |
| Omsætningsaktiver | -22.000 | -22.000 | | |
| | 141.584 | 265.999 | | |
| 9. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld i alt 31/12 2021 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 31/12 2021 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
| Ansvarlig lånekapital | 1.000.000 | 0 | 1.000.000 | 0 |
| Kreditinstitutter i øvrigt | 7.025.850 | 1.997.000 | 5.028.850 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 3.117.338 | 0 | 3.117.338 | 0 |
| | 11.143.188 | 1.997.000 | 9.146.188 | 0 |



Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7.026 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | t.kr. |
|---|--------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 870 |
| Driftsmateriel | 16.245 |

Endvidere har selskabet stillet løsørepan på nominelt t.kr. 500, der omfatter køretøjer, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 0.

Selskabet er selvskyldnerkautionist for øvrige koncern i forhold til pengeinstituttet. Selskabet er endvidere selvskyldnerkautionist for Tour Holding ApS og Ejendomsselskabet Stamholmen 93 A/S i forhold til pengeinstitut.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har i samarbejde med andet selskab indgået huslejekontrakt, der i uopsigelsesperioden indebærer en forpligtelse på ca. 10.043 t.kr. for selskaberne samlet.

Fællesregistrering

Selskabet er fællesregistreret med søsterselskabet, og hæfter derfor solidarisk for moms med søsterselskabet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ETP Holding ApS, CVR-nr. 10081254, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår i årsrapporten for ETP Holding ApS.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


